
JID: PCR99ETRpo41865510  

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653  
Fax: +420 974 835 643  
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. PPR-22358-101/ČJ-2018-990640 Praha 6. 9. 2019 
  Počet listů: 2 
 datová zpráva 
 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o. z. Praha – Prosek 

Liberecká 12 
182 00 Praha 8 
IČO: 471 24 652 

 
 
Objednávka č. 1 k rámcové dohodě č.j. PPR-22358-90/ČJ-2018-990640   
 
 
V souladu s rámcovou dohodou č.j. PPR-22358-90/ČJ-2018-990640 čl. 3 Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba 
účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/ a /3/ objednáváme: 
 

17 ks speciálních policejních eskortních vozidel zn. Volkswagen Crafter – 

typ 1 – eskortní vozidla pro převoz 8 eskortovaných osob, 

 
v celkové částce 35.621.069,00 Kč vč. DPH. 
 

 
Smluvní strany se dle čl. 4 odst. /3/ dohodly na termínu plnění této objednávky do 13. 12. 2019. 
 

Místem plnění jsou prostory prodávajícího na adrese: Porsche Praha – Prosek, Liberecká 12, 
182 00 Praha 8. 
 
Připouští se dílčí plnění. 
 
 
Rozdělovník budoucích dodávek: 
 

Krajská ředitelství Policie Počet ks Kč včetně DPH 

CELKEM 17 35.621.069,- 



2 

 
 
 
 
Specifikace veřejných dodavatelů – viz Rozdělovník budoucích dodávek výše a kontaktní údaje na 
dotčená KŘP – viz příloha č. 4 rámcové dohody. 
 
Čísla registrací, která musí být uvedena na fakturách, Vám bude písemně dodatečně doručena. 
 
 
 
Prodávající má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovní dnů a doručit 
ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět centrálnímu zadavateli. 
 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
 
 

 
 
 
 

 

Za centrálního zadavatele: 
 
 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

 Za prodávajícího: 
 

 
 


